

翁牛特旗水利局翁牛特旗农灌机井在线计量点（以电折水典型井）项目 (二次)中标（成交）明细

内蒙古泊沅工程项目管理有限公司受翁牛特旗水利局委托，采用询价进行采购翁牛特旗农灌机井在线计量点（以电折水典型井）项目(二次)（项目编码：CFZCWQS-X-H-260047-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：中水科润（北京）信息技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,981,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-1	A02109900 其他仪器仪表	远程传输超声波流量计DN150	XCT-DN150	先超	大连经济技术开发区先超科技有限公司	大连	2,000.00	160.00	台	320,000.00
1-2	A02109900 其他仪器仪表	远程传输超声波流量计DN125	XCT-DN125	先超	大连经济技术开发区先超科技有限公司	大连	1,900.00	200.00	台	380,000.00
1-3	A02109900 其他仪器仪表	电能数据传输模块	KR-5180	中水科润	中水科润(北京)信息技术有限公司	北京	550.00	360.00	套	198,000.00
1-4	A02109900 其他仪器仪表	控机箱	500M/1.2mm	尚宽	温州尚宽电力科技有限公司	温州	620.00	360.00	套	223,200.00
1-5	A02109900 其他仪器仪表	浪涌保护器	380V/40KA	Fanhey	浙江凡海电气科技有限公司	浙江	130.00	360.00	个	46,800.00
1-6	A02109900 其他仪器仪表	压力式液位计120m	ZC120/30	中创测控	陕西中创测控技术有限公司	陕西	1,220.00	360.00	套	439,200.00
1-7	A02109900 其他仪器仪表	压力变送器	ZC320/0.5	中创测控	陕西中创测控技术有限公司	陕西	135.00	360.00	套	48,600.00
1-8	A02109900 其他仪器仪表	液位压力数据传输模块	KR-LP330	中水科润	中水科润(北京)信息技术有限公司	北京	450.00	360.00	套	162,000.00
1-9	A02109900 其他仪器仪表	每套三张传输卡及安装辅料（含五年数据流量）	UIM	华弘	北京华弘集成电路设计有限责任公司	北京	340.00	360.00	个	122,400.00
1-10	A02109900 其他仪器仪表	标识牌	600mm*600mm	创典文印	北京创典文印有限公司	北京	115.00	360.00	个	41,400.00

内蒙古泊沅工程项目管理有限公司
2026年06月22日